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Żelazko 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 1 czerwca 1999 

Pierwszeństwo :1 4 grudnia 1998(WIPO ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest żelazko. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać żelazka, przeja-

wiająca się w kształcie. 
Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a żelazko w wi-
doku perspektywicznym, fig.2 - żelazko w widoku z przodu, 
fig.3- żelazko w widoku z tyłu, fig.4- żelazko w widoku z bo-
ku, fig.5- żelazko w widoku z drugiego boku, fig.6- żelazko 
w widoku z góry, a fig.7- żelazko w widoku z dołu. 

Żelazko, obejmujące korpus mający kształt klina 
i stanowiący rączkę w części górnej i pojemnik w części dol-
nej, nakładkę oraz stopę grzewczą, charakteryzuje się tym, że 



w części środkowej korpusu rozciąga się wybranie mające, 
w widoku z boku zarys w przybliżeniu prostokąta z zaokrąglo-
nymi narożami, przy czym w wybraniu położone jest koliste po-
krętło. Pojemnik, w widoku z góry, ma zarys trójkąta równora-
miennego z zaokrąglonym wierzchołkiem, łukowatymi ramionami 
i podstawą. Ściana przednia korpusu, stanowiąca ścianę przed-
nią rączki, opada skośnie ku przodowi i ta skośna powierzch-
nia ma, w widoku z góry, zarys owalny, a w tym owalnym obsza-

rze znajdują się dwa w przybliżeniu walcowate występy oraz 
wypukłe pokrętło, a poniżej walcowych występów usytuowany 
jest występ o zarysie trójkąta równobocznego z zaokrąglonymi 
narożami, zaś poniżej owalnego obszaru na ścianie przedniej 
korpusu znajduje się wybranie o zarysie owalnym. Krawędź po-
między rączką, a pojemnikiem ma w widoku z góry, zarys jajo-
waty. Nakładka przylega do ściany tylnej korpusu i ma zarys 
w przybliżeniu trójkąta równoramiennego z  zaokrąglonymi naro-
żami i łukowatymi bokami, przy czym w części górnej nakładki 
usytuowane jest wybranie, które w widoku z góry ma zarys 

trójkąta, a w widoku z tyłu ma zarys owalny, a ponadto w wy-
braniu nakładki znajduje się występ, który w widoku z tyłu ma 
zarys litery "U". Na powierzchni dolnej stopy grzewczej znaj-

duje sie wiele owalnych otworów ułożonych w kształt litery 
"V". 

Zastrzeżenie ochronne 

Żelazko, obejmujące korpus mający kształt klina 
i stanowiący rączkę w części górnej i pojemnik w części dol-
nej, nakładkę oraz stopę grzewczą, znamienne tym, że w części 
środkowej korpusu rozciąga się wybranie mające, w widoku 



z boku zarys w przybliżeniu prostokąta z zaokrąglonymi naro-
żami, przy czym w wybraniu położone jest koliste pokrętło, 
zaś pojemnik, w widoku z góry, ma zarys trójkąta równoramien -
nego z zaokrąglonym wierzchołkiem, łukowatym i ramionami 
i podstawą, przy czym ściana przednia korpusu, stanowiąca 
ścianę przednią rączki, opada skośnie ku przodowi i ta skośna 
powierzchnia ma, w widoku z góry, zarys owalny, a w tym owal-

nym obszarze znajdują się dwa w przybliżeniu walcowate wystę-
py oraz wypukłe pokrętło, a poniżej walcowych występów usytu-
owany jest występ o zarysie trójkąta równobocznego z zaokrąg-
lonymi narożami, zaś poniżej owalnego obszaru na ścianie 
przedniej korpusu znajduje się wybranie o zarysie owalnym, 
przy czym krawędź pomiędzy rączką, a pojemnikiem ma w widoku 
z góry, zarys jajowaty, zaś nakładka przylega do ściany tyl-
nej korpusu i ma zarys w przybliżeniu trójkąta równoramienne -
go z zaokrąglonymi narożami i łukowatymi bokami, przy czym 
w części górnej nakładki usytuowane jest wybranie, które 
w widoku z góry ma zarys trójkąta, a w widoku z tyłu ma zarys 
owalny, a ponadto w wybraniu nakładki znajduje się występ, 
który w widoku z tyłu ma zarys litery "U", zaś na powierzchni 
dolnej stopy grzewczej znajduje sie wiele owalnych otworów 

ułożonych w kształt litery "V", jak przedstawiono na załączo-
nym rysunku, fig.l do 7. 
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